I-CYAH]CKA OPI'AHH3AILIH]A OJABOJKALIKOI' CABE3A BEOI'PA/IA

JEJAETHPAHSE CY/IHJA 6p. 15
CE30HA 2012/2013

beoepad, 13.11.2012.

1. Jleaecuparse cyduja
2. Cayaco6eHe uHpopmayuje



1. /lenezupame cyouja

Haszusrakmuuema:WIENERSTADTISCHE SUPERLIGA - CEHHOPKE

Bpoj
Kono Jlatrym Bpeme Tepen Lo [IpoTUBHULIU
i . " LIPBEHA 3BE3/1A
Vl 18.11. 19:00 CII "IIYMULE 029 KOJTYBAPA

Hasusrakmuuema:WIENERSTADTISCHE SUPERLIGA — CEHHOPH

Kosio = Jlatym Bpeme TepeH }Erl::(i. I[IpoTUBHULU
VI 17.11.  15:00 CII "IIYMULIE" 227 HAPTM3§EHE£¥I?£HEKTPO
o1 1800 cumvie 0 UPBEHASBESIA
Hasusrakmuuewa:l[IPBA JIUI'A - CEHUOPKE
Kosio  Jlatym Bpeme Tepen ;l::(i. IIpoTUBHULU
17.11.  19:30 CPI] "KOJIYBAPA" 432 JIABAPEBALI - ITOLITAP
e
Hasusrakxmuuewa: [IPBA JIHI'A - CEHHOPH
Kosio = Jlatym Bpeme Tepen :Ti(:(i. I[IpoTMBHULIU

VI 17.11. 19:00  CPL] 'Jb. BanoBuh - I'eyja’ =~ 635 MJTAJEHOBALIL - CMEJAEPEBO

JIMHMjCKM cyauja

Jenucasyh Katapuna

JInHujcKM cyauja
Musnetnh Musian

Jbamuh Bragumup

JIuHMjCKM cyauja
Anuh KatapuHa

MunnHkoBuh Bbusbana

JIuHMjCKM cyauja

MunuheBuh Mapuja

JIMHUjCKH cyauja

[Tepuh AHKa

JIMHUjCKH cyauja
Kpecoja Hemama

Jakmwuh [Jyman

JInHujcku cyamja
JoBuh /lejan

Wnuh Tujana

JInHujcKM cyauja

[TanTuh WBa

3anucHu4ap

KomwoBuh Bama

3anucHU4ap

MenojeBuh
MusnHkoBuh AHa

MuhoBuh JesieHa

3anucHu4ap

BorpanoBuh HeHa

Kocu Ana

3anucHU4ap

['oumanan TujaHa



Hazusraxmuuewa;[PYI'A JINT'A IIEHTAP - CEHUOPKE

Kosio  Jlatym Bpeme

18.11.

Vv

17.11.

Hazsusrakmuuewa: PETHOHAJIHA JIHTC'A BEOI'PAJ/ICKOI' PETHOHA - CEHUOPKE

Kosio  Jlatym Bpeme

17.11.
17.11.
II 1811
19.11.

16.11.

Haszusrakmuuewa: PETHOHAJ/IHA JINT'A BEOI' PA/ICKOI' PETHOHA - CEHHOPH

Kosio = Jlatym Bpeme

17.11.
] 181L

17.11.

14:00

14:30

TepeH

[I®K "BPAYAP"

OII "Josan Puctuh"
bopua

Bpoj
yTaK.

424

425

I[IpoTUBHULU

CITAC - PUBHMIIA

VIMJIEK - BICK

10:30

20:15

15:00

20:00

20:00

Tepen

IX Georpajicka rumHa3Hja

OUI "Bopucnas [Texuh"

CII "Jb. iBanoBuh — I'erra"

CTHI "Xene3uuk"

OIII "Josan C. ITonosuh"

Bpoj
yTaK.
942
943
944

945

946

I[IpoTuBHULIU

BYMEPAHTI - POITA

IIYHAB - BJIOK AYT

MJIAJEHOBALI - ABAJTA

KEJIESHIMK 2012 - BEOTPA]T

CTEPUJA - AC BATAJHIIIA

13:00

09:30

14:10

TepeH

OUID "Josan L{Bujuh"

Ol "Munom Lpmwancku"

OIll "HX C. Hukonajesuh'

Bpoj

yTakK.

1027

1028

1029

IIpoTUBHULM

AC - BJIOK AYT

LIPFhAHCKI
TAMHABA BORAP

OVTA

JEOVIHCTBO BJITAOVIMUPLIV

3anucHu4ap

‘hokuh Musnena

[IBeTkoBuh Tamapa

IIpBucyauja
Jenuh /lapko
Jakmwuh [ytax
[mumuh Anekcasngap
Mupuetuh Muauna

BykoBuh Tamapa

IIpBucyamja
Bynatosuh MBana
Kpecoja Hemama

CaBuh BpaHuciaB

Apyrucyanja

Jaroguh ViBan

Kpecoja Hemamwa

O6pagoBuh Mutuna

Kpumap AsekcaHzgap

MegojeBuh MumnHKoBUD

AHa

Apyrucyauja

[llanuh Mapwujax

Jakmuh Jyman

Tynaumuposuh Mapuja

3anucHu4ap

hupuh Anexkcanzap

JoBanosuh Hophe

JamjanoBuh Tamapa

Mpzak JeseHa

Apcuh Mununa

3anucHU4ap

Tomoposuh Jlyka

JoBanoBuh Hophe

TozmopoBuh CBeT1aHa



Hazsusrakmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 34 JYHHOPKE

Bpoj

TepeH yTaK.

Kono Jlatrym Bpeme

19.11. 20:00 OLI "[Tyne Kapakmajuh" 427
19.11. 19:30 CLl "BU3YPA" 428
IX 429
22.11. 20:30 | OII "Janko Becenmuuosuh" = 430

[IpoTMBHULIU

JTA3APEBALI - BEOTPA]

BIM3YPA BOJI APT - ITOLLITAP

OBJINR
PAIOHVIYKYV BEOTPATL

LIPBEHA 3BE3[1A - TEHT

Hasusrakmuuewa:[IPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 JYHUHOPE

Bpoj

Kosio = Jlatym Bpeme TepeH

22.11. 21:30 = OII "HX C. Hukomajesuh' = 499

21.11. 21:15 Ol 'Josan C. ITonosuh" 500
IX

20.11. 21:15 MOII — Hosu beorpan 501

20.11. 17:20 CI "PAJHUYKN" 502

yTaK.

IIpoTuBHULUA

OVYTA - OBJINR

CTEPUJA - OBPEHOBAL]

TTAPTV3AH TEPMOE/TEKTPO
LIPBEHA 3BE3/IA

XKEJIEBHMYAP - POOA

IIpBucyauja

MapkoBuh Yporun
ButopoBuh /Iparana
[lepuh AHKa

MusoBanoBsuh Mua

IIpBucyauja
PakunheBuh Musomn
Bpuauh ®unun
Ayuh Bnagumup

l'osny6oBuh Jlazap

Apyrucyauja

Wnnh Tomucaas
Muhosuh Musiena
’KuBanuh JoBaHa

MutomieBuh Muan

Apyrucyauja

Bacuh WBaHa
'p6uh Munax
JoBanuuh BpaHucnas

JoBanoBuh JoBaH

3anucHu4ap

JoBuh /Jlejan
Tomoposuh Jlyka
Jby6uh TaTjana

Apcuh Muuna

3anucHU4ap

Yynuh Ctedan
»Kusotuh Katapuna
[TayukoBuh Byphuja

HoBakoBuh boxupap



Hazusraxmuuewa: lIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 KAJIETKUEHE Al

Kosio = Jlatym Bpeme

VI

IX

VI

VI

IX

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

18.11.

08:30

08:30

10:15

12:00

10:15

12:00

13:45

13:45

15:15

14:00

10:30

10:30

TepeH

CI] "BAIBMLIA" T1

CI] "BAIBMLIA" T2

CI "BAILMLIA" T1

CI "BAIBMLIA" T1

CLI "BAILUIIA" T2

CL "BAILULIA" T2

CI "BAIbMLIA" T1

CI] "BAILMLIA" T2

CL| "BABULIA" T1/2

OUI "Tyne Kapaxmajuh"

JII CKL{ "OBPEHOBALL"

CPLI "KOJIYBAPA"
Masa cana

Bpoj

yTaK.

089

095

090

088

096

091

097

092

098

093

094

099

I[IpoTUBHULU

BIM3YPA BOJI APT - MOHT

BEOIPA]I - CITAC

KOMETE - BJIOK AYT

CTEPUJA - MITAIEHOBALT

DEHINKC YYKAPMYKN
AC BATAJHUIIA

OBWIINH - AYHAB

VMIMJIEK - CPK ITMIOHIP

LIPBEHA 3BE3/IA
JTAKU CTAP

KPAJb - TIOILITAP

JTA3APEBALI
B.C. BOJIEJ JIEH/I KJTYB

TEHT - KEJIE3HIK 2012

KOJTYBAPA
PAJIHIYKIM BEOTPA]T

IIpBucyamja

JaBugoBuh Muauna

Jlunuh CBeTs1aHa

[Tepuh Anka

[IBeTkoBrh Tamapa

MusioBanoBuh Mua

CumonoBuh Ctedan

BykoBuh Tamapa

Wnuh Tujana

JynykoBuh ViBaHa/
BynatoBuh WBana

l'osny6oBuh Jlazap

CreBaHoBuh Hemama

JoBuh /lejan

Apyrucyauja

CtojaHoBuh Musiom

MapxkoBuh Ypour

[IBeTkoBrh Tamapa

[Tepuh AHka

CumonoBuh Ctedan

MusioBanoBsuh Mua

BynatoBuh MBana

JynykoBuh MBaHa

WUnuh Tujana/
BykoBuh Tamapa

JoBuh /lejan

TeodusnoBuh Jlazap

TF'ony6oBuh Jlazap

3anucHu4ap

PanueBuh Mapuja

CmubkoBuh MuJtomn

[TayukoBuh Byphuja

[NayuykoBuh Byphuja

HoBakoBuh Bopuc

HoBakosuh Bopuc

Tonmoposuh Jlyka

Jawuh JoBaHa

Jawuh JoBana/
Tonmoposuh Jlyka

PaBuh UBana

PagoBaHoBuh Camba

PaBuh MBaHa



Hazusraxmuuewa: lIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 ITHOHHUPKE A1

Kosio = Jlatym Bpeme

1711, 08:30
1711, 14:30
1711, 11:30
1711, 12:00
1711, 15:30
VII 1711 18:00
18.11.  09:00
1711, 17:30
1711, 16:00
1711, 12:30
1711, 14:30

TepeH

OI1I "Jenena herxosuh"

OlI "o Argpuh"

CI] "BU3YPA"

OlIlI "MBan MunytuHoBuh'

OII 'Tecnot C.Jlazapesuh’

OUI "Bopucnas [Texuh"

CPILL "KOJIYBAPA"
Majia cana

OI "CreBan Cpemarr"

OLI "bypo Jdanmuauh"

CPLI "KOJIVBAPA"
Maja cana

Ol "Munan Pakuh"

Bpoj
yTakK.
611
612
613
614
616
617
618
619
620

621

622

I[IpoTUBHULU

OBWINH - PECHIMK

B.C.BOJIE] JIEH/I KJTYB
TEHT

BIM3YPA - LIPFbACHKI

AC - JEOVIHCTBO

POJIA - LIPBEHA 3BE3/IA

IIYHAB - CTEPUJA

KOJIYBAPA - 3BE3IA HII

VIMJIEK - JIAKV CTAP

[MOLITAP - >KEJTE3HMK 2012

JTA3APEBALI
AC BATAJHMILIA

BJIOK AVYT - BEOIPA]

IIpBucyamja

BuTtopoBuh BojaHa

[lenukosa Jlana

JoBanoBuh Hophe

Borpanosuh Hena

WBanoBuh Mapuja

CranucassbeBuh Comba

Buiaxkuh Jesena

JoBaHoBuh AHa

I'py6op Hophe

JoBuh /lejan

MusbkoBuh Capa

Apyrucyauja

BorganoBuh HeHa

Januh Mapko

Cyjuh CumoHa

ButopoBuh BojaHa

BasmapeBuh Biragumup

JoBaHoBuh Parko

CraHucass/beBuh Comba

T'ony6oBuh Jlazap

KuBaguHoBuh Musnia

Baaxuh Jesnena

Katuh Ana

3anucHu4ap

Yynuh Ctedan

Apcuh Mununa

Bamar Jlazap

Yynuh Credan

KuynoBuyh AHa

CmubkoBuh MuJtom

Jouuh Baagumup

Mpzak JeseHa

HoBakos /[lparan

Jouuh Bragumup

MusomieBuh Hemamwa



Hazusraxmuuewa:lIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 ITHOHHUPE

Kosio = Jlatym Bpeme

18.11.

17.11.

VI 1711

19.11.

17.11.

TepeH

14:30 OIII "Munan Pakuh"

14:30 OII "Josan C. ITormroBuh"

16:45 = OLI "hupwio nu Metoauje'

21:30 Ol "Bojeoxa P. [TyrHuk"

09:30 = Ol "Mwumom [pmanckn"

Bpoj

yTaK.

852

853

854

855

856

I[IpoTUBHULU

BJIOK AYT - AC

CTEPUJA - POJIA

KEJIESHUYAP
TTAPTV3AH TEPMOEJIEKTPO

LIPBEHA 3BE3/IA
OBPEHOBALI

HPHHAHCKU - JEAVMHCTBO

Hasusrakmuuewa:IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A ITHOHUPKE A3

Kosio  Jlatym Bpeme

18.11.

17.11.

18.11.

Tepen

11:00 O "bpanko homuh"

Vraxkmuna he 6ntn
HAKHAJHO JIeJIerupana

18:00 OII "Mutpassera"

11:30 OIII " Josau C. ITortoBuh"

Bpoj

yTaK.

1142

1143

1144

1145

IIpoTUBHULU

BEOI'PA/I - TEHT 2

CITAC - OBPEHOBAI]

AC BATAJHUIIA 2

BU3YPA 2
CTEPUJA 2

LIPBEHA 3BE3[1A 2

IIpBucyauja
BykamrHoBuh MiasieH
MapkoBuh Hukosa
[TeTpoBuh [lparom
l'ajuh Mapko

Muhosuh Cii0601aH

IIpBucyauja

Munetuh Munan

KomoBuh Bama

Ayuh Katapuna

Apyrucyauja

JaBuoBuh Bpanko

MunuakoBuh UpeHa

Hemuh Mapuja

PomMueBuh Biagumup

Munetuh Hophe

Apyrucyauja

Jbamuh AHZipujaHa

MwunuakoBuh UpeHa

MununkoBuh Yporiu

3anucHu4ap

MaHnojsnoBuh Mupko

Kocu Ana

HoBakoBuh Boxxumap

HoBakoBuh Bopuc

MuiocaB/beBuh
AsexcaHzpa

3anucHu4ap

HenemkoBuh Mapko

‘hokuh Muiena

Hososuh HaTama



2. Cayxcoene ungopmayuje

2.1. Ckpahenuye exuna u cee ocmanie uHghopmyuje eezane 3a makxmuyerbe modxceme nponakhu y nponozuyujama na WWW.0sb.org.rs

2.2. 'V cayuajy omaxasusarna ymaxmuya Cynepauee, Ilpse nueeu I[Ipsencmea beoepada 3a jynuopke u jynuope, IIO3BATH 2ouna/lywana Kecepa, a y ciyuajy
OMKA3UBALA YMAKMUYA CEUX OCMANUX aued, 20una3opana Bumoposuha. [lomenyme meneghone mosceme nponahu y CI1 obpacyy na cajmy YOCC 3a wma je
NnOCMAB/beH NUHK.

2.3. IIpsu cyouja je obasesan 0a 00Max HAKOH ooucpane ymaxkmuye miahux kamezopuja nowase pesyrmam ucme Jeanenu Tpuxkuh na opoj 060/851 70 00,
a ymaxkmuye pecuonaninux u onumuncke auee 3opuyu bjenuh na 6poj 060/851 64 76

2.4. o unanyS r Anekcanponosuyuja (Ilponyctu cyauja — Heoa3ak Ha yTakmMuiry 6p. 609)
cynuja Jlakeruh Musuna, tpebda na yratu 200,00 auHapa Ha paayn OCB (205-3218-37)

2.5. Tlo unany5 r Anexcanponozuyuja (ITpomyctu cyauja — Heoja3ak Ha yTakMuity op. 599)
cynuja Anamosuh Kpucruna , Tpeda aa yruatu 200,00 nunapa Ha pauyn OCB (205-3218-37)

2.6. Mo unanyS r Anekcanponosuyuja (Ilporyctu cyanja — Heo1a3ak Ha yrakMuiry op. 1086)
cynuja Pankosuh Hukona , Tpeda na ymiatu 300,00 qunapa Ha pagyn OCB (205-3218-37)

Jlokayujebeozpadckuxocnosnux u cpeorsuxwxona:http://gisapl.beoland.com/direkcijaSpoljni/map_full.jsf?width=1280&height=933

Bpxosnucyouja CO OCH
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